サ
ニ
タ
リ
ー
管
真
空

−ホッパータイプ−
Order
注文例
型式 － 有効深さ － タンク底高さ
TANHMF240
TANHAMF300
－
－
300
400 － L200
種類
Type M材質
表面仕上 常用使用圧力標準型 密閉型
キャッチクリップ
密閉型
レバーバンド 本体 取手 蓋 土台 クリップ
レバーバンド
土台なし TANHF TANHMF TANHLF
SUS304 バフ研磨（本体のみ） 内面・外面 ＃320
液体出口部（継手部）の溶接ビード部は除く 大気圧土台あり TANHAF TANHAMF TANHALF
Eシリコンゴムの特性P.433
型式 有効容量深さ（H） タンク底高さ（L）
指定10mm単位
E土台ありタイプ
のみ指定
t H1
標準型 密閉型
（D1） （D2） （F） G
ホッパー部
容量
（D×G）Type 内径
（D） 指定10mm単位 （H2） （H2） （H3）
＊180 100～300
180～300
0.8
H＋20 H1＋G＋26
H1＋6
H1＋G＋26
207 249
55
72 0.8ℓ
標準型 密閉型
キャッチクリップ
密着型
レバーバンド
＊210 236 282 87 1.2ℓ
240 100～350 H1＋7 267 315 103 1.8ℓ
土台なし TANHF TANHMF TANHLF 270
1 H1＋6
296 350
70
118 2.5ℓ
土台あり TANHAF TANHAMF TANHALF 300 100～400 330 380 133 3.5ℓ
330 100～450 360 436 147 4.7ℓ
360 1.2 390 469 162 6.1ℓ
E胴体部の有効容量（ℓ）＝半径（D/2）×半径（D/2）×3.14×有効容量深さ（H）/1000000（容量へ変換）。有効容量合計＝「胴体部の有効容量」＋「ホッパー部容量」となります。
E満水時とは、計算上（底面積×H1深さ）によって求めた理論値です。ご使用の際は、上面から－20mmのH深さ（有効容量）内でお使いください。